完 了 届

                                                    令和  年  月  日

  大 阪 市 長  様

                届出者 住 所  大阪市住之江区南港北２丁目

                        １－１０ ６階

ふ り が な

氏 名  株式
かぶしき

会社
がいしゃ

 〇〇建設
けんせつ

代表
だいひょう

取締役
とりしまりやく

 〇〇 ●●

  令和■■年■■月■■日付け大阪市指令建第９９９９９９号で許可を受けました

河川占用について、下記のとおり工事が完了しましたので、許可条件第２０条の

規定に基づき届出ます。

記

 １．河川の名称          道頓堀川（両岸）

 ２．工作物の名称・種類      単管足場

 ３．工事の場所          右岸 中央区宗右衛門町〇〇地先

 ４．工期（許可された工期） 自 令和△△年△△月△△日

               至 令和▼▼年▼▼月▼▼日

 ５．完了年月日         令和◇◇年◇◇月◇◇日

 ６．その他（特記事項）

（連絡先）

住所又は担当課：▲▲課

氏名又は担当者：▽▽ ▽▽

電     話：０６－６６１５－６８３３

【添付書類】

1. 位置図

2. 完成図

3. 現況写真

4. 許可書写し